MEMORANDO SEI Nº 0023231438/2024 - SES.UOM.AMN

Joinville, 17 de outubro de 2024.

À SAP.LCT

Análise da Proposta Comercial nº0023228090

Em análise a proposta em tela - ao descritivo das propostas de preços, se estão de acordo

com os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0022990076) para a empresa arrematante, ou seja, comparando-
se o descritivo da proposta com o respectivo item dos Anexos I e VI do Edital, bem como, de possíveis
prospectos (ou assemelhados) apresentados - solicitamos que, se possível, a comissão licitante questione a
Licitante, se o equipamento ofertado tem manual de operação ou assemelhado, e caso haja, que o mesmo
seja anexado a proposta analisada.

Ficamos à disposição.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Tarcisio Tomazoni Junior, Servidor(a)
Público(a), em 17/10/2024, às 17:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023231438 e o código CRC 52BB741B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.190687-2

0023231438v3